
  

USNESENÍ  č. 38 / 8 /  2017  
z veřejného zasedání zastupitelstva obce Žižice konaného dne 15. 8. 2017.  

  

               SCHVALUUJE  :  

 

 1.  Program a ověřovatele ze zasedání zastupitelstva obce Žižice ze dne 15.8. 2017-více zápis na obci.  

 2.  Obec Žižice schválení přijetí dotace z rozpočtu Středočeského kraje-Infrastrukturního fondu-akce  

      Splašková kanalizace a ČOV Žižice-III. stavba Drnov a  Vítov ve výši 1.416.392,-Kč.  

 3.  Obec Žižice a ČEZ Distribuce, a.s.- schválení smlouvy  o zřízení věcného břemene v k.ú. Žižice. 

 4.  Obec Žižice a ČEZ Distribuce, a.s.-smlouvy budoucí o zřízení věcného  břemene v k.ú. Drnov.  

 5.  Rozpočtové opatření č. 07 obce Žižice v roce 2017-více rozpočtová opatření na obci ( změna  

      navýšení neinvestičního příspěvku pro MŠ Žižice ve výši 50.000,-Kč pro rok 2017).  

 6.  Navýšení rozpočtu o 98.015,-Kč bez DPH – realizace akce úprava cesty za OÚ – otočka.  

 7.  Navýšení rozpočtu o cca 100.000,-Kč bez DPH – akce úprava cesty za OÚ-položení folie. 

  8.  Obec Žižice a ČEZ Distribuce, a.s.- schválení smlouvy o zřízení věcného břemene v k. ú. Žižice. 

   

             NA  VĚDOMÍ  :  

  

 1.  Měú Slaný, st-zahájení  společného řízení o vydání územního rozhodnutí a stavebního povolení na    

      stavbu : Objekt alternativního odchovu kuřic a chovu nosnic na poz. p.č. 9/1 a 44 v k.ú. Osluchov. 

-     Na zasedání zastupitelstva obce se dostavili spoluobčané obce Osluchova – vedena delší rozprava 

      závěr – Obec Žižice požádá Měú Slaný, stavební úřad námitkou žádost o společné šetření na místě    

       – dopis bude přílohou k tomuto ZO (tato problematika se projednávala již v roce 2015 –více celý  

      spis na obci ).  

1. M-Projekce-zápis z výrobního výboru na obci - 1/16 Vítov - Luníkov, oprava komunikace.  

2. Měú Slaný, dopr.-zahájení stavebního řízení silnice 1/16-přeložka polní cesty, Dolín-Vítov.  

3. SPÚ-žádost o zveřejnění nabídky pozemků k pronájmu na Žižicku-řádně vyvěšeno na ÚD obce. 

4. Měú Slaný, st.- územní souhlas - nová vodovodní přípojka pro RD čp. 3 v k. ú. Žižice.  

5. Měú Slaný, st. - pro Itself s.r.o. - kolaudační souhlas - napojení vysílače Žižice v Luníkově. 

6. Měú Slaný, st.- souhlas s užíváním stavby – nový RD čp. 62 v k. ú. Drnov.  

7. Měú Slaný, st.-kolaudační souhlas-BIO statek Luníkov čp. 11-objekt SO 03 stravovací zařízení 

pro areál  // objekt SO 04 správní budova(budova zkolaudována na septik-Obec bude požadovat 

způsob vyvážení septiku dle platných předpisů ČR).  

8. Měú Slaný, st. – územní souhlas stavby jednosloupové trafo u hřiště v  Žiřžicích.   

9. M. Kalců, elektromontáže- realizace stavby IE-12-6007132 Hobšovice-VN 48 Hospozín –výměna 

4 x ÚV – sdělení, že tuto zakázku bude provádět naše firma. 

10. Obec Žižice na požádání Měú Slaný, odbor dopravy-odeslána žádost na DI Kladno a ŘSD ČR. 

 Žádost o vyznačení vodorovného dopravního značení-autobusová zastávka Luníkov na Velvary.   

11. Obec Žižice po vyjádření DI Kladno a ŘSD ČR požádala KÚ Stř. kraj, odbor dopravy o stanovení   

místní úpravy provozu na pozemní komunikaci v k.ú. Luníkov – autobusová zastávka. 

12. Q-PAP s.r.o.-žádost o vyjádření k postupu řešení dopravní situace v Luníkově(zastávka) 8.8. 

2017-datovkou odpovězeno-přeposlána žádost na Kraj o stanovení dopravního řešení.  

13. Měú Slaný,dopr.-veřejná vyhláška-opatření obecné povahy-uzavření komunikace směr na 

Beřovice v obci Vítov od 16. 8. 2017 do 30.9. 2017 – řádně vyvěšeno na ÚD obce Žižice. 

14. Informace dne 11. 7. 2017 se na obci uskutečnila schůzka ohledně připravovaného projektu -  

      Oprava komunikace 1/16 v celé délce mezi Vítovem  a Luníkovem – předpokládaný termín  

       zahájení prací jaro 2018 (účastnici jednání Obec, ŘSD ČR a DSP a.s./ připravují projekt /) – došlo    

      ke shodě jak se bude provádět úprava osvětlení na přechodu a u chodníků k přechodu – vše  

      popsáno v zápise ZO a v zápise ze schůzky na obci.  

15. Obec Žižice a ŘSD ČR pořád věří, že na jaře 2018 – dojde k souběhu prací v obci Vítov a to 

kanalizační řády a oprava komunikace v obci 1/16.  



16. Obec Žižice projednala a bere zatím na vědomí, že nejpozději v měsíci říjen 2017 – požádá MZE 

ČR o prodloužení termínu dokončení díla ČOV Žižice kanalizační řády Drnov - Vítov a to do   

      30. 6. 2018 – žádost o prodloužení zajistí starosta obce. 

17.  ČOV Žižice -  III. stavba – probíhají práce v obci  Vítov  v současné době se dělá řád v 

        komunikaci na Beřovice ///  IV. stavba – kanalizační řády v obci Osluchov – na tuto stavbu je na  

        Měú Slaný, st.- požádáno o změnu územního rozhod., pak navážeme na úkony pro st. povol.   

 18.  Shoda o možném prodeji části obecní cesty p.č. 635/1 za RD čp. 45 a čp. 56 v k.ú. Žižice – pro   

 možný záměr obce Žižice k prodeji části této cesty musí dojít k písemné dohodě mezi všemi  

 zúčastěnými v dané lokalitě (  RD čp. 26 a RD ČP. 16 – přední část u  RD čp. 37 zůstane   

 v majetku obce Žižice a to tak aby majitel RD čp. 26 se dostal do vrat –po doložení bude   

 starostou vypracován záměr o prodeji, který bude řádně vyvěšen na ÚD obce.  

19.   Shoda o možném prodeji části obecního pozem. před RD ččp. 34 v k. ú. Osluchov-předzahrádka  

       celkem 29 m
2
-starostou bude připraven záměr o prodeji, který bude vyvěšena na ÚD obce.  

20.   Informace k cyklostezce I. etapa Slaný – Vítov – připraveno usazení do terénu – zajistit souhlas  

       sousedních pozemků a další – vše řešeno na setkání na obci Žižice dne 21. 7. 2017. 

21.   Informace Terra Prosperita–v současné době zahájeno jednání, že veškeré pozemky nad bunkrem  

       (přes 7 ha) nebude kupovat Terra ale společnosti kolem bunkru Drnov. 

22.  Probíhá příprava pasportizace komunikací v obci Žižice – přednostně obec Drnov - příprava   

       projektu obnova obecní komunikace Drnov,náves - možnost dotace na MMR ČR.  

23.  Informace k projektu bezpečnostní chodníky a osvětlení v obci Žižice-dokončuje se výběr  

       zpracovatele na projektovou dokumentaci-bude svolána schůzka celý projekt by se měl  

       připravovat na možné dotace přes IROP a SFDI - podmínky jsou odlišné. 

 24.  Termín průběžné kontroly audit hospodař. obce Žižice a Terry Prosperity Středočeským krajem   

       se uskuteční ve dnech 11. 9. a 12.  9. 2017 v prostorách obce Žižice.   

25.   Obec Žižice požádá o prodloužení termínu ukončení závěrečného vyhodnocení akce územní plán  

       Žižice-původní termín 09/2017 – nově 12/2018 na KÚ Středočeský kraj – již odesláno DS.  

26.   Informace k prováděnému novému ÚP Žižice - v měsíci 09/2017 bude zahájeno veřejné     

       projednávání – veškeré informace budou na webových stránkách obce Žižice.  

27.   Krajská správa údržba silnic-žádost o vyjádření k projektové dokumentaci ve stupni stavebního   

       řízení-III/24026-1 Luníkov, most ev. č. 24026-1 přes Červený potok – plná rekonstrukce   

       v termínu  05 a ž 09/2018. 

28.   Středočeský kraj a Obec Žižice-seznámení se smlouvou o výpůjčce-pozemků v k.ú. Luníkov- 

        oprava mostu přes Červený potok – seznámení -starosta připraví podklady pro vyvěšení záměru o   

       výpůjčce v k.ú. Luníkov, dle podkladů kraje. 

29.  Majitelé RD čp. 64 v k.ú. Žižice – posunutí cesty za RD – nejprve bude vyvoláno jednání  

        s geodetem p. Dandou a potom to bude na majitelích RD čp. 64 aby si zajistili písemný souhlas  

       všech, že s úpravou souhlasí – potom obec připraví záměr o prodeji obecních pozemků p.č.   

       316/7 a p. č. 316/16 v k.ú. Žižice.  

   

  

 

 Usnesení vyhotoveno dne 22. 8. 2017 Vratislavem Rubešem, starostou obce  ……………..  

  

 

   

 

  Ověřovatelé zápisu  : p. Koten a Ing. Lindová   ………………………………………….  

     

 

     

     

 

 

         



  


